[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»ноября 2015 г. №2050-П
пгт. Промышленная
О продлении конкурса на предоставление
грантовой поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса за счет средств федерального бюджета
       В соответствии  с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 02.06.2015 № 728-П «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Промышленновском районе» на 2015 – 2017 годы» (в редакции постановления от 29.06.2015 № 826-П, от 01.10.2015 № 1100-П, от 12.10.2015 № 1132-П):

1. Продлить конкурс на предоставление грантовой поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса за счет средств федерального бюджета с 16 ноября  по 25 ноября 2015 года.

2. Информацию о конкурсе разместить на сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет и в газете «Эхо».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

4.  Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917